
Protokół  nr  23 /14 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 19 marca 2014 r. ,   w godz.  od 14.00-14.30,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      

o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 

komisji i gości tj.  

- Zenon Janus – Wicestarosta Kielecki,                                                                             

- Maria Klusek – Skarbnik Powiatu,                                                                                  

-Lidia Grzanka - naczelnik Wydziału Edukacji....                                                                                                

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;    sprawozdanie Starosty 

między sesjami.                                                  

                                          

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 
na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).      

2.  Sprawy  różne.  

 

Ad. 1 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).   
 



Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

pozostałe dokumenty: 

1. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 

powiatu. 

2. Roczne sprawozdanie Komendanta  Miejskiego Policji o stanie porządku                                      

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 

1. Informacja Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin               

i Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na 

terenie powiatu kieleckiego. 

2. Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2013 rok. Informacja                      

o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

3. Informacja o współpracy międzynarodowej powiatu kieleckiego w 2013 r. 

4. Informacja o realizacji uchwał Rady  Powiatu przyjętych w roku 2013. 

5. Informacja o postępach w realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim planie 

Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010- 2015”wg stanu na dzień 

31.12.2013r. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVI/14 z 24 marca 

2014 r. 

 

 

 



Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2014 rok, 

3) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej części 

projektu „ Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy 

społecznej i instytucji rynku pracy- pilotaż”.  

4) określenia zadań, na które przeznacza się w 2014 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

5) przyjęcia ”Sprawozdania z realizacji zadań w 2013r. przez  Powiatowy 

Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji   zawodowej osób niepełnosprawnych” 

6)  ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr IX/5/12 Rady Powiatu w Kielcach                 

z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej. 

7) zmiany  uchwały Nr XXVII/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 

2010 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków z wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych 

zastępstw , wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego zatrudnianych  w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Kielecki, zmienionej uchwała  Nr XI/45/12 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 



4 czerwca 2012 roku. 

8) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieokreślony oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu, 

9) zasad ustalenia wysokości czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych                           

i użytkowych, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, 

10) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy : Raków, Zagnańsk, Piekoszów, 

Morawica, Strawczyn, Bodzentyn, Chmielnik, Sitkówka- Nowiny, 

Miedziana –Góra, Masłów , Bieliny, Nowa Słupia, Łagów i Górno, na zakup 

drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenia na terenie powiatu 

kieleckiego. 

11)  wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Powiatu 

Kieleckiego przypadających od dłużnika – Gminy Piekoszów. 

 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVI/14 z 24 marca 2014 

r. 

 

Ad. 2 

Sprawy różne 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.30  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji 

Marian Ferdek 


